

Dotyczy: postępowania przetargowego: „Budowa kanalizacji sanitarnej Rogajny – Gryżyna – Majki – Zielonka Pasłęcka, etap III Majki – Gryżyna”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do punktu VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego, Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu:

1. Proszę o sprawdzenie ilości zasuw nożowych w studniach odpowietrzająco-napowietrzających oraz rewizyjnej na sieci tłocznej wg nas łączna ilość zasuw to 46szt (przedmiar zakłada 22+8)
2. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej dotyczącej montażu 8 szt trójników żeliwnych DN 100/100 w ilości 8szt
3. Proszę o podanie grubości ścianki (SDR) rury PERC DN 110

Odpowiadając na powyższe zapytanie informujemy, jak niżej:

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Według dokumentacji projektowej – część rysunkowa, ilość zasuw nożowych na rurociągach tłocznych w studniach rewizyjnych oraz dla odpowietrzania i napowietrzania powinna wynosić 46 szt.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Według dokumentacji projektowej część rysunkowa dla zamontowania zaworów odpowietrzająco – napowietrzających, na rurociągach tłocznych należy zabudować trójniki żeliwne kołnierzone DN 100 szt. 8.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

W dokumentacji projektowej - ST, część rysunkowa, opis - jednoznacznie podane są parametry rur dla rurociągu tłoczego „rury PE 100 RC PN 10 z płaszczem ochronnym z PP lub PE odpornym na zarysowanie z wtopioną taśmą drutem dla identyfikacji przewodu”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.